Финансовый отдел администрации
Козловского района Чувашской Республики
31.12.2008 г.                                                                                                                            № 23
П Р И К А З

Об увеличении задолженности
перед районным  бюджетом Козловского

района предприятий агропромышленного
комплекса Козловского района

          Руководствуясь пунктом 12 статьи 115 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ и пунктом 2 соглашения от 7 июля 1995 года, приказываю:
1. Увеличить задолженность в общей сумме 402266 руб. 79 коп. перед районным бюджетом Козловского района, образовавшуюся в результате исполнения обязательств по гарантии и оплаты кредитов в 2008 году за организации агропромышленного комплекса Козловского района перед республиканским бюджетом Чувашской Республики по централизованным кредитам, выданным в 1992-1994 годах, согласно приложению.
Начальник финансового отдела
администрации Козловского района
Чувашской Республики                                                                        А.И.Чернова

                                                                                                                     Приложение

                                                                                             к приказу финансового отдела администрации Козловского района Чувашской Республики от 31.12.2008 г. № 23

	№№

п/п
	Наименование организации
	Рассрочка I по постановлению КМ ЧР от 07.12.1994 №260
	Рассрочка II по постановлению КМ ЧР от 20.06.1995 №166
	Рассрочка III по постановлению КМ ЧР от 13.07.1995 №186
	Всего

	1
	СХПК «Заря»
	13113,67
	17223,46
	709,14
	31046,27

	СХПК «Родина»
	-
	8293,74
	-
	8293,74

	2
	СХПК «Карачевский»
	10407,84
	16580,33
	759,36
	27747,53

	3
	СХПК «Байгуловский»
	66448,69
	25963,30
	4330,80
	96742,79

	4
	ФГУП«П/ф»Козловская»
	1858,29
	6397,93
	-
	8256,22

	5
	СХПК «Янтиковский»
	8657,45
	9920,40
	720,40
	19298,25

	6
	СХПК «Дружба»
	10695,03
	14622,48
	1942,22
	27259,73

	СХПК «Волжский»
	-
	5911,05
	771,41
	6682,46

	7
	СХПК «Тюрлеминский»
	7013,78
	14806,58
	-
	21820,36

	8
	СХПК «Волга»
	38675,56
	11356,10
	-
	50031,66

	СХПК «50 лет Октября»
	-
	23562,34
	2663,05
	26225,39

	9
	СХПК «Динамо»
	17862,26
	6300,36
	-
	24162,62

	10
	СХПК «Колос»
	25397,73
	-
	-
	25397,73

	11
	ГПУП «Карамышевский»
	-
	1354,70
	-
	1354,70

	12
	ООО «Чебоксарская универбаза»
	-
	-
	6741,30
	6741,30

	13
	ОАО «ККАФ»
	16206,04
	-
	-
	16206,04

	14
	МУП «Козловская сельхозтехника»
	-
	-
	5000,00
	5000,00

	216336,34
	162292,77
	23637,68
	402266,79